
令和８年１月吉日 

専門課程 2年生 保護者の皆様へ 

応用課程 2年生 保護者の皆様へ 

近 畿 職 業 能 力 開 発 大 学 校 

校長  北條 正樹   

 

令和７年度近畿職業能力開発大学校 修了式のご案内 

 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

標記について、下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

なお、会場定員の関係もあり、保護者様のご参列は１名のみでお願いします。 

敬 具 

 

記 

 

日 時  ： 令和８年３月１８日（水）午前１０時開式（９時４０分から入場可） 

場 所  ： 近畿職業能力開発大学校 視聴覚ホール（Ａ棟） 

 
【公共交通機関を利用して来校される場合】 

●岸和田駅、下松駅又は和泉中央駅から「道 

 の駅 愛彩ランド行」をご利用いただき、 

 職業能力開発大学校前で下車ください。 

【車で来校される場合】当校の駐車場をご利用ください。 

 

●国道２６号線からは、近畿職業能力開発大学校の標識（府道

岸和田牛滝山貝塚線）東へ７ｋｍ 稲葉町交差点を右折、１

km 先の看板を左折してください。 

●阪和自動車道岸和田和泉ＩＣからは、高速道路を出て岸和田

方面へ、岸和田和泉インター西交差点を左折、稲葉町東交差

点を右折、稲葉町交差点を通過し１ｋｍ先の看板を左折して

ください。 

●国道１７０号線からは、積川神社南交差点で、大阪方面から

来られた場合は右折、和歌山方面から来られた場合は左折（標

識の阪和道方面）、約１ｋｍ先の稲葉東交差点を左折、稲葉町

交差点を通り過ぎて約１ｋｍ先の大学校看板を左折してくだ

さい。 


